ПРОТОКОЛ ^
публичных слушаний в Поповском сельском поселении Богучарского

муниципального района Воронежской области по вопросу “ Об
исполнении бюджета Поповского сельского поселения за 2023 год»

02.04.2024 г. Администрация
Поповского сельского поселения

Для участия в публичных слушаниях зарегистрировалось 21 человек
(список прилагается).

Публичные слушания открывает и ведёт Ленченко О.А. глава Поповского
сельского поселения Богучарского муниципального района.

Для ведения протокола публичных .слушаний избирается секретарь
публичных слушаний Белый К.И., депутат Совета народных депутатов
Поповского сельского поселения.

Г олосовали
«За»-21
«Против » - нет
«Воздержались »- нет

По решению участников публичных слушаний счётная комиссия не
избирается, производить подсчёт голосов поручается председателю и
секретарю публичных слушаний.

Голосовали:
«За »-21
«Против» - нет

«Воздержались» - нет
Для рассмотрения на публичных слушаниях предлагается вопрос повестки дня:

1. Об исполнении бюджета Поповского сельского поселения за 2023
год.

Докладчик: Дорошева И.В.- бухгалтер МКУ «ЦБУИО Богучарского
района».

Предлагается обсудить повестку дня публичных слушаний.
Изменений и дополнений в предложенную повестку дня не поступило.
Повестка дня ставится на голосование.
Г олосовали «За »-21, «Против» - нет, «Воздержались »- нет
Утверждается регламент проведения публичных слушаний:

- для доклада -  15 минут
- для выступлений -  до 5 минут
- для справок -  до 3 минут

1. СЛУШАЛИ: Об исполнении бюджета Поповского сельского
поселения за 2023 год

ДОКЛАДЧИК: Дорошева И.В., бухгалтер МКУ «ЦБУИО Богучарского
района»

ВЫСТУПИЛИ: Морунов С. Н., депутат Совета народных депутатов
Поповского сельского поселения, избирательного округа № 1

Как депутат Совета народных депутатов считаю, что бюджет Поповского
сельского поселения сформирован в соответствии с Бюджетным Кодексом.
Наполняемость бюджета ежегодно возрастает, поэтому вношу предложение
рекомендовать Совету народных депутатов принять бюджет Поповского
сельского поселения в полном объеме.

Голосовали:
« За » - 21
«Против» -  нет
«Воздержались» - нет
Принятое решение прилагается к протоколу.

Председательствующий глава Поповского сельского поселения Ленченко
О.А. объявляет, что вопрос повестки дня публичных слушаний рассмотрен.

Публичные слушания объявляются закрытыми.

О.А. Ленченко

Белый К. И.

, ,  о \ч0вСК0Г° св
^ > « 4 '

Председатель публичных c j

У. | ,
Секретарь публичны^ слушаний >

2 3̂60300̂
^  702360̂ ><